登録窓口における書類の

受付時間について（お知らせ）

登録窓口への書類の受付時間について、下記のとおりとなってお

りますが、改めて、全国一斉にお知らせすることとなりました。

各時間内に書類の提出を行っていただけますよう、ご協力のほど

よろしくお願いいたします。

〈受付時間〉

午前 ８：４５～１１：４５

※午前中に検査が終了していても、書類の提出

が受付時間以降となる場合は、午後の受付と

なります。

午後： １３：００～１６：００

何卒ご協力くださいますようお願いいたします。

国土交通省 物流・自動車局自動車情報課

中部運輸局自動車技術安全部管理課

愛知運輸支局登録担当